
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Большескуратовская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

                13.09.2023 г.                                                                         № 109 

             

 

«О назначении ответственных лиц за размещение информации на 

официальных сайте ОО» 

 

В соответствии с положением об официальном сайте образовательной 

организации, утвержденным решением педагогического совета (протокол от 

31.08.2023 № 8), и в целях упорядочения работы школьного сайта, 

регулярного пополнения обновленной информацией, соблюдения требований 

законодательства в области порядка создания и ведения сайта 

образовательной организации 
 
 
 

 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение школьного сайта 

заместителя директора по УВР  Пухликову Т.А. 

2. Пухликовой Т.А. вменить в обязанность:  

- соблюдение структуры сайта и наполнение его содержанием в соответствии с 

Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 14.08.2020 

№ 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату предоставления информации» 

- своевременное обновление сайта;  

-  ответственность за содержание информации на сайте;  

-  отслеживание мониторингов сайта и принятие мер по устранению замечаний.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                            Директор школы                            Васильева Н.С. 

 

 


		2023-09-18T17:25:45+0300
	Васильева Наталья Сергеевна




